
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 

РЕСПУБЛИ ДАГЕСТАН 
 

ул. У. Джабраиловой, д. 36, сел. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;  

тел.: +7 (87248) 2-13-48, тел./факс: +7 (87248) 2-13-90;  https://www.kmr05.ru 

  

Р Е Ш Е Н И Е 
2 марта      2023 г.                                                                                                                             № 35-1 

 

  

О присвоении  звания «Почетный гражданин Каякентского 

района»   Мустафаеву Айгази Бегеевичу 

 

В соответствии с  частью 4 статьи  4  Устава МР «Каякентский район», 

Собрание депутатов МР «Каякентский район» решило: 

1. За особый вклад  в экономику, социальное  и культурное  

развитие муниципального  района «Каякентский район»   присвоить  звание 

«Почетный  гражданин  Каякентского района»  Мустафаеву Айгази  

Бегеевичу, уроженцу селения Новокаякент Каякентского района. 

2. Настоящее решение опубликовать  в районной газете «Луч 

справедливости» и разместить  на официальном сайте администрации МР 

«Каякентский район». 

 

 

Глава  

муниципального района                                                       М.  Эльдерханов  

 

  
 

 

 

  
 

https://www.kmr05.ru/

